
 
 

UCHWAŁA NR 606/24 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 592/24 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023. poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 592/24 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 lutego 2024r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w części 3 załącznika zatytułowanej „Uzasadnienie potrzeby realizacji Programu” zdanie pierwsze 
otrzymuje następujące brzmienie: „Według danych dotyczących mieszkańców Gminę Celestynów w grudniu 
2023 roku zamieszkiwało 11 481 osób, w tym 2 946 osób w wieku od 60 lat wzwyż, które stanowiły 26 % 
wszystkich mieszkańców gminy”. 

2. w części 5 załącznika zatytułowanej „ Odbiorcy Programu” zdanie pierwsze otrzymuje następujące 
brzmienie: ”Program kierowany jest do osób w wieku 60 i więcej lat, które zamieszkują na terenie Gminy 
Celestynów oraz mają problemy z samodzielnym funkcjonowaniem ze względu na stan zdrowia”. 

3. w części 6 załącznika zatytułowanego:” Koordynacja i realizacja Programu” tiret drugi otrzymuje 
następujące brzmienie: „rozpoznanie potrzeb osób w wieku od 60 lat wzwyż w zakresie wyposażenia w tzw. 
opaskę bezpieczeństwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
 

Romuald Ziętala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 5085


	UCHWAŁA NR 606/24 RADY GMINY CELESTYNÓW z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-09T11:04:48+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




